
ZOZNAM VYSTAVOVATEĽOV - NOVÁ VETERINÁRIA 2019, 26.-27.10.2019, NITRA
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Agrokomplex 
Nitra Pavilón 
M2

Číslo stánku Názov � rmy / vystavovateľa podľa č. stánku
1 BRUTUS mäsovýroba Trebišov
2 Hill's Pet Nutrition
3 Auxivet
4 VetWell
5 Distri-KA
6 Orion Pharma
7 DESORT KOVOVÝROBA
8 KRKA Slovensko
9 inPHARM

10 Veyx Pharma
11 Registrácia účastníkov
12 All4vets
13 Zoetis
14 Royal Canin
15 SAVLMZ
16 Nadácia KVL SR
17 TIGIS
18 Boehringer Ingelheim
19 H2O COOL SK
20 Virbac
21 Laboklin
22 RADIX
23 Pharmacopola
24 Cymedica SK
25 Norbrook
26 HSC Medical
27 Bayer
28 A care
29 IDEXX Laboratories
30 CEVA
31 Nakladatelství Medicus Veterinarius
32 Resorba
33 Topvet
34 Richter Pharma AG
35 Veterinářství
36 EM Medical
37 Aktivní zvíře
38 MSD Animal Health
39 Veterinárna nemocnica Anima
40 Lyssetky
41 Bioveta SK
42 Slo-Wer� t
43 KESTREL
44 MED-ART
45 Atomvet
46 HMdent instruments
47 VetSoftware
48 Elanco
49 Animcell Laboratories
50 Vetcan
51 Bextron
52 Vetoquinol
53 Eurolab Lambda
54 LiteCure - Companion Animal Health
55 Texdan
56 MEGABOOKS SK
57 SEVARON
58 KVL SR
59 Vitar Slovakia
60 Trilogiq Slovakia
61 WEGA-MS
62 Univit
63 VetCT
64 Noviko
65 KLASER.CZ
66 Požičovňa slúchadiel

Číslo stánku Názov � rmy / vystavovateľa podľa abecedy
28 A care
37 Aktivní zvíře
12 All4vets
49 Animcell Laboratories
45 Atomvet
3 Auxivet

27 Bayer
51 Bextron
41 Bioveta SK
18 Boehringer Ingelheim
1 BRUTUS mäsovýroba Trebišov

30 CEVA
24 Cymedica SK
7 DESORT KOVOVÝROBA
5 Distri-KA

48 Elanco
36 EM Medical
53 Eurolab Lambda
19 H2O COOL SK
2 Hill's Pet Nutrition

46 HMdent instruments
26 HSC Medical
29 IDEXX Laboratories
9 inPHARM

43 KESTREL
65 KLASER.CZ
8 KRKA Slovensko

58 KVL SR
21 Laboklin
54 LiteCure - Companion Animal Health
40 Lyssetky
44 MED-ART
56 MEGABOOKS SK
38 MSD Animal Health
16 Nadácia KVL SR
31 Nakladatelství Medicus Veterinarius
25 Norbrook
64 Noviko
6 Orion Pharma

23 Pharmacopola
66 Požičovňa slúchadiel
22 RADIX
11 Registrácia účastníkov
32 Resorba
34 Richter Pharma AG
14 Royal Canin
15 SAVLMZ
57 SEVARON
42 Slo-Wer� t
55 Texdan
17 TIGIS
33 Topvet
60 Trilogiq Slovakia
62 Univit
50 Vetcan
63 VetCT
39 Veterinárna nemocnica Anima
35 Veterinářství
52 Vetoquinol
47 VetSoftware
4 VetWell

10 Veyx Pharma
20 Virbac
59 Vitar Slovakia
61 WEGA-MS
13 Zoetis


